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اهواز-خبرنگارتوســعه ایرانی-نماینده مردم شوش 
و کرخه در مجلس شورای اســامی گفت: برای خرید، 
نصب و راه اندازی دستگاه ام آر آی MRI بیمارستان نظام 
مافی شــوش اعتباری بالغ بر ۴۵۰ میلیارد ریال هزینه 

شده است.
محمد کعب عمیر گفت: پس از تاش و پیگیری های 

مستمر و همکاری وزارت بهداشت و دانشگاه علوم پزشکی 
اهواز، بیمارســتان نظام مافی شــوش مجهز به دستگاه 

MRI شد.
به گفته او این دســتگاه یکی از خواســته های به حق 
مردم شهرستان های شــوش و کرخه در حوزه بهداشت 

و درمان بود.

کعب عمیر می گوید: با راه اندازی این دســتگاه دیگر 
نیازی به تردد مردم شهرســتان های شــوش و کرخه به 
مرکز استان یا شهر های همجوار برای انجام MRI نیست.
به گفته نماینده شوش، برای خرید، نصب و راه اندازی 
دستگاه ام آر آی MRI بیمارســتان نظام مافی شوش 

اعتباری بالغ بر ۴۵۰ میلیارد ریال هزینه شده است.

نماینده مردم شوش و کرخه در مجلس:

دستگاه ام آر آی MRI به شوش رسید

خبر

 ارومیه-خبرنگارتوسعه ایرانی-طرح 
جامع پایانه مرزی رازی افتتاح شــد فاز 
نخســت طرح جامع پایانه مرزی رازی 
خوی با حضــور وزیر راه و شهرســازی 

افتتاح شد.

فاز نخست طرح جامع پایانه مرزی 
رازی خوی شامل سالن مسافری این پایانه 
با حضور وزیر راه و شهرسازی، استاندار و 
مقامات ارشد آذربایجان غربی و جمعی از 
مسئولان مرزی ترکیه مورد بهره برداری 

قرار گرفت.
در مراســم افتتاح این طرح، معاون 
وزیر و رئیس ســازمان راهداری و حمل 
و نقل جاده ای کشــور، اظهار داشــت: 
توجه به موضوع مرز و پایانه های مرزی 

جزو اقدامات اصلی ســازمان است که 
در آذربایجان غربی هــم این روند با توان 

مضاعف انجام می شود.
امانی گفت: با عنایــت ویژه وزیر راه و 
تاش همکاران سازمان راهداری، در دد 

بهبود ترانزیت در مرزها و افزایش سرعت 
و تسهیل تردد مرزی هستیم.

وی تاکید کــرد: مدیریــت مرزها 
موضوعی اســت که باید مدنظر و توجه 

جدی باشد.
استاندار آذربایجان غربی هم در این 
مراسم، افتتاح پروژه را عامل موثری در 
ارتقای تعامل میان ایران و ترکیه دانست 
و ابراز داشت: با توجه به اهمیت تعامل با 
ترکیه، جایگاه این کشــور برای افزایش 
ترانزیت و ارتباطات دوجانبه میان ایران 

و ترکیه برای ما مهم است.
محمدصادق معتمدیان گفت: با تاش 
وزارت راه و دیگر وزارتخانه های مهم در 
زمینه ارتباطات بین المللی، امیدواریم در 
دوات سیزدهم تغییرات جدی را در این 

حوزه شاهد باشیم.
وی خاطرنشان کرد: باید ارتباطات 
بین المللی و برون مرزی را جدی گرفته 
و در صــدد ارتقای این امر باشــیم که با 
رایزنی های انجام گرفته امیدواریم شاهد 

تحقق تقویت این ارتباطات باشیم.
در ادامه، مدیــرکل راهداری و حمل 
و نقل جــاده ای آذربایجان غربی هم در 
سخنانی اظهار داشت: عملیات ساخت 
طرح جامع پایانه مرزی رازی که در سال 

۱۳۹۸ آغاز و بعد از ۳ سال به اتمام رسید، 
یکی از پروژه های فاخر آذربایجان غربی 
اســت که در جریان ســفر وزیــر راه و 
شهرسازی به استان مورد بهره برداری 

رسمی قرار می گیرد.
وی با بیان اینکه پایانــه مرزی رازی 
یکی از شکیل ترین مرزهای کشور است، 
ادامه داد: در ســال گذشته بیش از یک 
میلیون و ۲۰۰ هزار نفر از پایانه مرزی رازی 
تردد کرده اند  که نشــان دهنده افزایش 
کیفیت خدمات ارائه شده به شهروندان 

است.
پیمان آرامون، عنوان کرد: با افزایش 
ساعات کاری در پایانه مرزی رازی و ۲۴ 
ساعته شدن تردد در این مرز، مدت زمان 
تردد مسافر از بیش از ۳ ساعت به کمتر 
از ۱۵ دقیقه افزایش یافته و حتی باعت 
رضایتمندی دولت ترکیه نیز شده که در 
آینده ای نه چندان دور هم فرآیند ترانزیت 
و صادرات کالا نیز در این مرز از سر گرفته 

خواهد شد.

با حضور وزیر راه و شهرسازی؛

طرح جامع پایانه مرزی طرح جامع پایانه مرزی رازی خوی افتتاح شد
رازی افتتاح شد فاز نخست 

طرح جامع پایانه مرزی 
رازی خوی با حضور وزیر راه 

و شهرسازی افتتاح شد.

یرانــی- کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوســعه ا
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه؛ 
طرح تغییر ساعت اداری )۶ تا ۱۳( را در کاهش مصرف 
برق در اســتان کرمانشاه محســوس دانست و گفت: 
اجرای این طرح تاکنون موجــب کاهش مصرف ۱۵تا 

۲۰ مگاوات برق در روز در استان کرمانشاه شده است. 
محمد مرادی طرح تغییر ســاعت اداری را یک کار 
علمی و حساب شده در راســتای کاهش مصرف برق 
در کشور دانســت و افزود: اجرای این طرح تاکنون آثار 
مشهود و موفقیت آمیزی در اســتان کرمانشاه داشته 
است. وی در ادامه در مورد افزایش مصرف برق در اســتان نیز گفت: افزایش مصرف برق با آغاز فصل گرما و روشن 
شدن کولرهای خنک کننده امری طبیعی اســت زیرا به ازای افزایش هر درجه دما از ۳۲ درجه به بالا؛ ۳۰ مگاوات 
برق بیشتر در استان کرمانشاه مصرف می شود و این روند افزایش مصرف با بالا رفتن دمای هوا رابطه مستقیم دارد.

مرادی تاکید کرد: طرح تغییر ساعت اداری به این خاطر ۱۵ تا ۲۰ مگاوات برق در استان کرمانشاه کاهش داده که 
اگر اجرا نمی شد حتما به این میزان بیشتر مصرف می شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در 
ادامه پیک مصرف برق در استان را ۷۱۲ مگاوات در روز ۲۸ خرداد ماه سال جاری در ساعت هشت و ۳۵ دقیقه اعام 
کرد و گفت: مصرف برق در همه استان های کشور با توجه به آغاز فصل تابستان رو به افزایش است که باید با تدابیری 
مصرف بهینه آن مدیریت شود. شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه ۱۱ هزار و ۷۵۸ کیلومتر شبکه هوایی، ۱۷ 

هزار و ۹۶۸ ترانس با تولید ۲ هزار و ۱۵۳ مگاوات شبکه توزیع، ۲۶۹ فید عمومی و ۳۱ فید تخصصی دارد.
تعداد مشترکان عمومی )ادارات، نهاد و ارگان ها( این شرکت سه هزار و ۲۵۰ مشترک، مشترکان کشاورزی )چاه 

آب( هفت هزار و ۴۰۰، مشترک صنعتی سه هزار و ۱۱۱ و مشترک تجاری هشت هزار و ۹۰۰ است.
کرمانشاه با داشتن ۲۵ هزار کیلومتر مربع وسعت و ۳۷۱ کیلومتر مرز مشترک با کشور عراق؛ ۷۸۵ هزار مشترک 

برق دارد که ۸۳ درصد از آنها، یعنی ۶۵۲ هزار مشترک خانگی هستند.

 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی-
مدیرعامل شــرکت توزیع برق اصفهــان در دیدار با 
سرهنگ محمد نصر اصفهانی، فرمانده ناحیه مقاومت 
بسیج امام صادق علیه السام به فرمایش مقام معظم 

رهبری مبنی
مدیرعامل شــرکت توزیع برق اصفهان در دیدار با 
سرهنگ محمد نصر اصفهانی، فرمانده ناحیه مقاومت 
بسیج امام صادق علیه السام به فرمایش مقام معظم 
رهبری مبنی بر مدیریت جهادی اشــاره کرد و گفت : 
مدیریت جهادی بر اساس الگو گرفتن از فرماندهی در 

دفاع مقدس بسیار می تواند در پیشبرد اهداف نظام موثر باشد .
مهندس مهرداد دادخواه در ادامه گفت : پیاده سازی این گونه ارزش ها در تمام حوزه های اقتصادی، اجتماعی 

و فرهنگی قرار می گیرد و می تواند مسیر شکوفایی را در تمام این عرصه ها ایجاد کند .
وی تصریح کرد : باید این الگوهای مدیریت جهادی را شناســایی کنیم و توجه کنیم که این روش ها همراه با 
خودباوری، تکلیف مداری و ایثار بهترین نظام مدیریتی را ایجاد می کند که بر پایه تعالی ســازمانی و اجتماعی 

قرار گرفته است .
وی خاطرنشان کرد : در حوزه صنعت برق توجه به این گونه مدیریت و فرهنگ سازی مدیریت مصرف و سوق 

دادن مردم به درست مصرف کردن به عنوان یک مسئله فرهنگی از ویژگی زیادی برخوردار است.
مهندس دادخواه افزود : باید از ظرفیت بسیج در مدیریت مصرف استفاده شود و ما در این سال ها دیدیم که هر 
جا که نام خدمت رسانی به میان آمد این گروه با تمام وجود پا در میدان گذاشته و همچنین در راستای شبکه سازی 

و اقناع مردم در مدیریت مصرف حضور موثر داشته اند.
در پایان این مراســم فرمانده ناحیه مقاومت بسیج امام صادق علیه الســام از مدیرعامل شرکت توزیع برق 

اصفهان تقدیر نمود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان :
تغییر ساعت ادارات، مصرف برق را در کرمانشاه کاهش داد 

 مدیر عامل شرکت توزیع برق اصفهان:
با مدیریت جهادی, الگوسازی در مدیریت مصرف شکل می گیرد

ساری -خبرنگارتوسعه ایرانی-تفاهم نامه »راه اندازی 
مدرسه تابستانه« با محوریت مهارت آموزی، اشتغال زایی 
و عدالت آموزشــی و ســایرهمیاری های مرتبط با ایجاد 
اســتانداردهای آموزش غیرحضوری و تولید محتوا، ارائه 
مدرک و ســایر حمایت های مادی و معنوی سازمان فنی 
و حرفه ای و ظرفیت رســانه ملی و شــبکه آموزش میان 
علی عبدالعالی مدیر شبکه آموزش ســیما و غامحسین 
حسینی نیا رئیس سازمان فنی و حرفه ای کشور امضا شد. 

در این تفاهــم نامه به اســتفاده از ظرفیت های برنامه های 
تلویزیونی روی آنتن در راســتای ترویج و فرهنگ ســازی 
رشته های جدید، نوآور و اشتغال آفرین سازمان فنی حرفه 
ای، بهره گیری از توانمندی های پژوهشــگران، محققان، 
اساتید، اســتارت آپ ها و دانشــجویان نخبه سازمان فنی 
حرفه ای کشور برای مساله حل اشتغال در کشور با تکیه به 
ابزارفرهنگ ساز در رسانه ملی و راه اندازی خانه های فناوری 

تاکید شده است.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مرحله 
دوم نیروگاه خورشیدی غدیر ۲ با ظرفیت ۱۰ مگاوات در 

شهرستان جرقویه بزودی وارد مدار می شود.
 بنابر اعام روابط عمومی بــرق منطقه ای اصفهان، 
نیروگاه خورشــیدی غدیر ۲ در زمینی به وســعت ۱۵ 
هکتار در شهرســتان جرقویه و به ظرفیت ده مگاوات با 
ســرمایه گذاری ۶ میلیون یورویی شرکت برق و انرژی 
غدیر احداث شده و سالانه ۲۰ میلیون کیلووات ساعت به 

تولید برق کشور اضافه خواهد کرد
این نیروگاه با ۱۸ هزار و ۲۰۰ عدد پنل مونوکریستال 
۵۵۰ واتــی و اینورتر های ۱۱۰ کیلو واتــی برای اتصال 
به شــبکه خط ۲۰ کیلوولت خط دو مداره به طول ۳.۶ 
کیلومتر احداث و بــه ایســتگاه ۶۳ کیلوولت جرقویه 

متصل می شود.
مرحله اول ایــن نیروگاه به ظرفیــت ۱۰ مگاوات در 

اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۶ به بهره برداری رسید.

میان شبکه آموزش و سازمان فنی و حرفه ای کشور
 تفاهم نامه »راه اندازی مدرسه تابستانه« امضا شد

روابط عمومی برق منطقه ای اصفهان:
 مرحله دوم نیروگاه خورشیدی غدیر ۲ بزودی وارد مدار می شود

خبرخبر

   نشست تعاملی شورای شهر 
سنندج با سرمایه گذار پروژه 

سنه سنتر برگزارشد

 سنندج –گاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی-
عزت رضایی رئیس کمیســیون نظارت و ارزیابی 
شورای اسامی شهر ســنندج از برگزاری نشست 
تعاملی شورای اسامی شهر با دستگاه های نظارتی 
استان مبنی بر ارائه راه حل های برون رفت از مشکات 

و به ثمر نشستن پروژه سنه سنتر
خبر داد و گفت:

همه مسوولان در عمل به وظایف و مسؤولیتهای 
قانونی خود باید به شــرایط زمانی و ضرورتها توجه 
و اهتمام داشته باشــند اگر چه گزاره درستی است 
اما از آنطرف باید توجه داشــت که عمل مسؤولین 
به وظایفشــان نباید بگونه ای باشد که مردم آسیب 

دیدگان امورات باشند.
عزت رضایی یکی از سیاستهای دوره ششم شورای 
اسامی شهر را پهن کردن فرش قرمز زیر پای سرمایه 
گذاران عنوان کرد و گفت:بروکراسی های دست و 
پا گیر نباید عاملی برای صرف نظر کردن ســرمایه 
گذاران از سرمایه گذاری در بخشهای مختلف شهر 

سنندج شود.
رئیس کمیسیون نظارت و ارزیابی شورای اسامی 
شهر سنندج به مهرورزی کُردها اشاره و خاطرنشان 
ساخت:منتخبین و معتمدین مردم در این پارلمان 
محلی در کنار مجموعه مدیریت شهری با حسن نظر 
پروژه مذکور به سرانجام خواهیم رساند تا مُبلغی باشد 

برای سرمایه گذاری در این دیار
وی جذب ســرمایه گذار و جهت دادن تمامی 
ظرفیتها به این سمت را شــاه کلید حل مشکات 

اقتصادی شهر دانست.
رضایی تصریح کرد:با تاش شورای اسامی شهر 
مبنی بر معرفی ۵ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان فرصت 
سرمایه گذاری در سنندج در قالب همایش تخصصی 
میتواند در جهت تعمیق حمایت از سرمایه گذار در 
این دیار گام برداشت و فرش قرمز را زیر پای سرمایه 

گذاران پهن کرد.
وی حسن نظر حاضرین در این نشست را مثبت 
ارزیابی کرد و ماحصل این گردهمایی را تشکیل سه 
کمیته تخصصی حقوقی،مالی و فنی نام برد و گفت:ان 
شــا الله این مجموعه برای کمک به اقتصاد شهری 

سنندج و رفاه همشهریان عزیز به بهره برداری برسد.
رئیس کمیسیون نظارت و ارزیابی شورای اسامی 
شهر سنندج در پایان متذکر شد:هیچکس حق ندارد 
به بهانه های غیر قانونی در جذب سرمایه گذار برای 

شهر زیبای سنندج خللی وارد نماید.

 طرح ساماندهی 
دستفروش های شهر شهریار 

آغاز شد

شــهریار-زهرا قــره باغی-خبرنگار توســعه 
ایرانی:طرح ساماندهی دستفروشان و مقابله با عوامل 

سد معبر در شهریار و اندیشه آغاز شد.
 عباس روزه دار معاون خدمات شهرداری شهریار 
با اعام این خبر گفت: مقابله با سد معبر و جلوگیری 
از انسداد معابر از تکالیف قانونی شهرداری و از جمله 
مطالبه شهروندان اســت که تاکنون شهروندان به 
کرات از طریق سامانه ۱۳۷ خواستار ساماندهی این 
معضل شده اند ، در این راستا شهرداری با همکاری 
واحد سد معبر ، نیروی انتظامی و با همکاری اصناف، 
کسبه و مشارکت مردم طرح ساماندهی دستفروشان 
و صنوف مزاحم در معابر اصلی شهر از جمله خیابان 
ولیعصر شــهریار و بلوار دنیا مالی فاز یک اندیشه در 
دستور کار دارد. وی افزود: دستفروشان نیز با همکاری 
شهرداری به مکان مناسب واقع در پایانه شهید ترابی 

جهت فروش اجناس خود انتقال می یابند.
روزه دار در پایان ســد معبر را از جمله معضات 
شهری دانست که گسترش ناهنجاری اجتماعی، 
انسداد معابر، سیمای نامناسب محیطی و رکود کسب 
و کار و اخال در تردد شهروندان را به دنبال دارد. امید 
است با اطاع رسانی مناسب و مشارکت شهروندان 

شاهد ساماندهی و اجرای موفق این طرح باشیم.

استانها


